SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 06 tháng 3 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 25 (Tuần 07 - HKII) – NĂM HỌC 2021-2022
(Áp dụng từ ngày 07/3/22022 đến 14/3/2022)

CHỦ ĐỀ: “TUẦN LỄ ÁO DÀI” CHÀO MỪNG NGÀY QTPN 08/3

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

07/3

2022

- Tiếp tục chỉ đạo việc đo thân nhiệt và thực hiện “5K”

- Dạy và học bình thường (TKB số 2A, HKII, từ 14/02)

- Tổ chức chào tại lớp và GVCN tham dự, quản lý HS

- Họp giao ban GVCN lớp - Kết hợp Online & Offline

- Hoàn thành ôn thi Nghề phổ thông cho Học sinh 12

- Tiếp tục theo dõi, điểm danh và nắm bắt HS f0 kịp thời

- Lao động vệ sinh trường lớp, phòng bộ môn, phòng học

- Thực hiện công tác lên KTNB tháng 3/2022

- Kiểm tra đồng phục (ăn mặc, tóc, giày dép) và để xe HS

- Triển khai Kế hoạch Ôn thi TN cho HS lớp 12

- Hoàn thành hồ sơ thi nghề Phổ thông nộp SGD

Y Tế và Đoàn

Trực CM: T. Trung

LĐ, ĐTN, GVCN

LĐ, ĐTN, GVCN

GV chưa dạy xong

GVCN

T. Công  chỉ đạo

Theo quyết định

LĐ, BCH Đoàn

LĐ, TTCM

HT, TKHĐ

3

08/03

- Dạy và học bình thường (TKB số 2A, HKII, từ 14/02)

- Thực hiện việc dạy học Online đối với các lớp theo KH

Trực LĐ: T. Trung

LĐ, GVBM

4

09/3

- Dạy và học bình thường (TKB số 2A, HKII, từ 14/02)

- Tăng cường quán triệt HS về: ATGT, PCCC, TNXH…

- GV thi GVG cấp tỉnh hoàn thành hồ sơ dự thi cấp tỉnh

Trực LĐ: T. Trung

LĐ, Đoàn và GVCN

LĐ, GV dự thi

5

10/3

- Dạy và học bình thường (TKB số 2A, HKII, từ 14/02)

- Nộp hồ sơ thi SK cấp cơ sở về đ/c Sơn – CTCĐ tổng hợp

Trực LĐ: T. Trung

Tác giả dự thi

6

11/3

- Dạy và học bình thường (TKB số 2A, HKII, từ 14/02)

- Họp đoàn tham gia thi GVG cấp tỉnh (thông báo cụ thể)

Trực LĐ: T. Tuân

HT, GV dự thi

7

12/3

- Dạy và học bình thường (TKB số 2, HKII, từ 14/02)

- Nhắc và quán triệt HS hoàn thành đóng góp các khoản

- Quán triệt HS trong việc phòng chống dịch Covid-19

Trực LĐ: T. Trung

GVCN- Thủ quỹ

GVCN- Đoàn TN

CN

13/3

- Tổ chức việc lao động, vệ sinh “Ngày chủ nhật xanh”

- Chăm sóc và tưới cây xanh; Trực cơ quan 24/24

Đoàn trường

Bảo vệ

Lưu ý: Do các đồng chí lãnh đạo đang theo dõi sức khỏe và đi công tác nên trong quá trình thực hiện

công việc các Tổ chức, Doàn thể phối hợp với Lãnh đạo nhà trường để thực hiện. Trực tiếp dân đồng chí

Sơn CTCĐ phân công thực hiện. Đoàn thanh niên triển khai theo dõi và thực hiện công tác phòng chống

dịch, nề nếp học sinh và ATGT./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết bảng kế hoạch;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-03-06T10:07:46+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-06T10:08:02+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!